

اولم فرزان جنوبی

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

مهمترین عوارض کم شنوایی:

اختلال در زندگی روزمره، کاهش اعتماد به نفس

برای آشنایی بیشتر با خدمات، شنوایی قائم

را به شماره ۰۱۰۰۸۵۹۰ ارسال نمایید

اینستاگرام: Samak.ghaem

بیرجند - مفتاح - پلاک ۱۳ - تلفن: ۰۵۶ ۳۲۲ ۳۱۸۰۱ - ۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۰۲۰

یکشنبه ۱۸ خرداد ۱۳۹۹ * ۱۵ شوال ۱۴۴۱ * ۷ ژوئن ۲۰۲۰



تعداد مبتلایان در استان به ۷۵۴ نفر رسید

بازگشت شوک آور کرونا



فرج زاده، مدیر بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر خراسان جنوبی عنوان کرد:

برنامه پوشش بیمه ای ۵ هزار روستایی و عشایر استان

مدیر بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر خراسان جنوبی گفت: امسال پوشش چهار تا پنج هزار نفر جدید در صندوق بیمه اجتماعی روستایی و عشایری استان برنامه ریزی شده است. ابوالفضل فرج زاده در نشست خبری افزود: اکنون ۴۵ درصد از جامعه آماری زیر پوشش در استان از مزایا و خدمات بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر برخوردار هستند. وی بیان کرد: بر اساس اصل ۲۹ قانون اساسی که دولت مکلف شد احاد افراد جامعه را تحت پوشش قرار دهد صندوق بیمه روستاییان و عشایر سال ۸۴ در استان تاسیس شد و اکنون ۱۵ سال از عمر آن می گذرد ... مشروح در صفحه ۵

اسماعیل دوستی:

جهانگیری کاندیدای اصلاح طلبان برای ۱۴۰۰ است

صفحه ۶

عبدالله حاجی صادقی:

ارتش و سپاه دو بال نظامند

صفحه ۶

علی مطهری:

مذاکره با آمریکا یعنی مذاکره با قاتل شهید سلیمانی

صفحه ۶

سر مقاله

وقتی دوباره سر خوردیم!

اسب ناآرام کرونا دوباره افسار برید و سر به طغیان گذاشت. این موجود انگار رام شدنی نیست. تصور ما که می توانیم به این زودی ها دست نوازش بر سر و رویش بکشیم و او هم با لطافت و ملاحظت به ما سواری بدهد از اساس باطل است. کرونا آمده است تا بماند. نه برای چند هفته و چند ماه و یک سال که شاید برای سال های سال. خاطرمان جمع شد - مشروح در صفحه ۲

۵ زیرساخت سازی استاندار برای مهاجرت معکوس | ۲ ۱۰۵۰۰ کار خانگی رونق می گیرد | ۳ ۵۰ هزار هکتار در استان، آلوده به ملخ صحرایی

در سال «جهش تولید» حفظ محیط زیست، برای توسعه پایدار ایران

جناب آقای مهندس اکبری

مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

فرارسیدن هفته محیط زیست (۱۷ لغایت ۲۳ خرداد ماه)

بر جناب عالی و یکایک همکاران سخت کوش و پر تلاش و برحفظان و حامیان محیط زیست، این یادگار ارزشمند گذشتگان و امانت آیندگان تبریک و تهنیت باد

صنایع کاشی نیلوفر

به مناسبت گرامیداشت هفته محیط زیست

باسخگویی مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) تلفن ۱۱۱

یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۸ از ساعت ۱۰ الی ۱۱:۳۰ صبح

روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

فراخوان جذب مدرس سال ۹۹

موسسه زبان سفیر گفتار بیرجند

برگزاری TTC

امانت سفلی (بیمه و مزایا)

با بیش از ۱۰۶ شعبه در سراسر کشور

دوره های آموزش حرفه ای (استاد (OJT)

امکان کار در سایر شعب سفیر

برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر

www.safirbirjand.com

056 32 43 30 32

056 32 42 37 37

@safirbirjand

امکان ارتقا سفلی به کارشناس

با حقوق ثابت

خانندان محترم و معزز حقیقی و دهقان

با غم و اندوه فراوان ضایعه درگذشت بانوی بزرگوار مرحومه مغفوره

سرکار خانم دکتر حقیقی

عضو محترم هیئت امنای مجمع خیرین سلامت استان

را از مصیبت قلب خدمت شما و جامعه پزشکی تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای سایر بازماندگان صبر جزیل خواستاریم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی - بیمارستان ایران مهر

در دایره تقسیم ما نقطه تسلیمیم لطف آنچه تو اندیشی، حکم آنچه تو فرمایی

چهل روز از غروب ناباورانه پدر عزیزمان گذشت در فراقش چه اشکها که بر رخ غلطید. هنوز به یادش اشک می ریزیم تا شاید آرام گیریم.

چهلمین روز درگذشت پدر عزیزمان

مرحوم محمود داورپناه (بازنشسته دادگستری)

روز دوشنبه ۹۹/۳/۱۹ از ساعت ۱۸ الی ۱۹ در محل مزار آن مرحوم (بلوک ۴، قطعه ۴) روبروی قتلگاه گرد هم می آییم تا با ذکر فاتحه و صلوات روح آن زنده یاد را شاد و قرین رحمت الهی نماییم.

خانواده های داورپناه و سایر اقوام وابسته

با تأثر بسیار درگذشت

استاد فهیم مالکی

از پیشکوتان شعر و ادب استان و بازنشسته دادگستری

را به اطلاع می رساند:

مراسم تشییع آن مرحوم امروز یکشنبه ۹۹/۳/۱۸ ساعت ۱۷/۳۰ الی ۱۸:۳۰ در محل مسجد جامع شهر خوسف برگزار می گردد. حضور آشنایان و سروران تسلی بخش خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های مالکی و بستگان

نامت را برکتی ای از جنس عاطفه حک خواهیم کرد تا گواهی بر معصومیت تو باشد، عکست را در گلدانی از جنس عشق خواهیم گذارد تا به باغ ملکوت غنچه دهد.

سیزدهمین بهار از فراق بهاری ترین همسر و پدري مهربان

شادروان حاج سید حسین آذرکار

گذشت. یاد و نامش گرامی باد

همسر و فرزندان

جناب آقای مهندس محمد کسائی

انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند

که بیانگر توانمندی و مسئولیت پذیری شمامست، صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از جهاندار جان آفرین مسئلت می نمایم.

شرکت مجتمع تولیدی بتن آماده و شن و ماسه مشرق زمین

جناب آقای مهندس محمد شفیعی

فرماندار محترم شهرستان خوسف

با کمال مسرت انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان فرماندار برتر استان و یکی از فرمانداران نمونه کشوری که نشان دهنده عزم راسخ و تلاش های دلسوزانه شما برای توسعه شهرستان است و شما را در زمره سرمایه های ارزشمند این منطقه قرار داده صمیمانه تبریک عرض می نمایم برایتان توفیق و سربلندی در همه امور زندگی و کاری را آرزو مندیم.

شرکت پل راه باستان

جناب آقای مهندس شفیعی

فرماندار محترم شهرستان خوسف

با خرسندی انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان فرماندار نمونه کشوری که نشان از تجربه، تخصص، عشق به خدمت و صداقت شمامست، را تبریک گفته، یقین داریم که با توسل به پروردگار و با عشق وافر به مردم فهیم خراسان جنوبی خدمتگزاری لایق خواهید بود.

میر محمود یگانگی

مدیر عامل شرکت کارند صدر جهان

جناب آقای مهندس شفیعی

فرماندار محترم شهرستان خوسف

با خرسندی انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان فرماندار نمونه کشوری که نشان از تجربه، تخصص، عشق به خدمت و صداقت شمامست، را تبریک گفته، یقین داریم که با توسل به پروردگار و با عشق وافر به مردم فهیم خراسان جنوبی خدمتگزاری لایق خواهید بود.

داود رئیسی - مدیر معدن طلای شادان

شرکت سیمان باقران در نظر دارد اقلام ضایعاتی و مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی شرکت سیمان باقران به آدرس ذیل مراجعه نمایند. www.bagherancement.com

آگهی مزایده

تلفن تماس: ۳۱۰۰۰ آدرس: بین مدرس ۱۸ و ۲۰ - قنادی خوشه

واحد بازرگانی شرکت سیمان باقران

به چند نیروی آقا و خانم باتجربه و ماهر جهت کار در کارگاه قنادی (با حقوق و بیمه) نیازمندیم.

تلفن تماس: ۳۱۰۰۰ آدرس: بین مدرس ۱۸ و ۲۰ - قنادی خوشه

اسب ناآرام کرونا دوباره افسار برید و سر به طغیان گذاشت. این موجود انگار رام شدنی نیست، تصور ما که می توانیم به این زودی ها دست نوازش بر سر و رویش بکشیم و او هم با لطافت و ملاحظت به ما سواری بدهد از اساس باطل است. کرونا آمده است تا بماند، نه برای چند هفته و چند ماه و یک سال که شاید برای سال های سال. خاطراتن جمع شد دل هایمان آرام، به روی خطر چشم بستیم، و دوباره سر خوردیم به همانجایی که بودیم. شاید هم بدتر از آن. البته این کرونا بی بدین می داند که خنجرش را به کجا بزند. او درست به همان جایی می زند که نقطه خاطر جمعی ماست. آمار مبتلایان کشوری و استانی بالا رفت، دوباره و در میان نابوری مضموم ما. دوباره و در میان خوش باوری و خوش خیالی بی نهایت ما. آمار بستری شده ها هم بالا رفت و البته به آمار فوتی ها هم اضافه خواهد شد. همین یکی دو هفته قبل نظر سنجی ها می گفتند که حدود ۳۷ درصد از شهروندان به میزان زیاد ۱۷ درصد تا حدودی و ۲۲ درصد به میزان کم گفته اند که از ابتلای خود به بیماری کرونا ترس دارند. همچنین ۳۴ درصد از مردم ایران بیان کرده بودند که اصلاً ترسی از ابتلای خود به بیماری کرونا ندارند خود ما یعنی حدود ۱۶ درصد ما مردم بیان کرده بودیم که با آموختن کرونا اختلافات و دعوا و مرافعه در خانواده هایمان بیشتر پیش آمده است. ۵۶ درصدمان هم موافق بودیم که «خانه نشینی و محدودیت رفت و آمد» تا از بین رفتن کرونا ادامه داشته باشد یافته های نظر سنجی نشان می داد ۵۷ درصد مردم ایران امید زیادی دارند که بحران کرونا در یکی دو ماه آینده حل شود و زندگی به روال عادی برگردد. طبق نتایج، حدود ۸۰ درصد از شهروندان به میزان زیاد، حدود ۹ درصد تا حدودی و ۱۱ درصد هم به میزان کم رعایت توصیه های بهداشتی برای پیشگیری از کرونا را به اطرافیان شان تذکر می دادند. انگار همه یک بازی بود. اما این طور نبود. همیشه این طور نیست که کسی دورمان بزند، گاهی خودمان، خودمان را دور می زنیم و گاهی خودمان، خودمان را بازی می دهیم، ما چه با آمار، چه بی آمار. اینجا همه مقصریم. ما «مردم» که بی تفاوتی را پیشه ساختیم بیشتر از همه، برخی از «مسئولان» محترم که با بعضی تصمیم های بی تفاوتی یا فرار از نگرانی را باب کردند در رده بعدی و «رسانه ها» که این روزها کمی از وظیفه هایشان فاصله گرفتند و با پوشش خبرهای تو، پنداشتند فقط باید آمار بدهند و بس؛ انگار که گرگ کرونا از حیاهوی آمارهای ترسد و به دشت بی خیالی ها و آرامش ما حمله نمی کند! این وسط کدام عقل سلیمی نمی داند که وقتی محدودیت ها بر داشته و نظارت ها کم شود، وقتی جاده ها باز شوند و به توصیه های محترمانه و متواضعانه برای رفتن به سفر بسنده شود، وقتی مراسم ها و تالارها و گردهمایی ها و تجمع ها با پیوستن های بهداشتی بدون تضمین دوباره جان بگیرند، کرونا دوباره که نه، صدمه پرورش می یابد، نقطه به نقطه تخم شومش را می پاشد و تکثیر می شود و سلامتی مان را شخم می زند و جان و آرامش مان را همه با هم یکجا می بلعد؛ شنیده اید که «الانسی علی دین ملوکیم»؟ داستان ما همین است که «ملوک» محترم ما این روزها کمی ساده انگاری کردند و شاید غرور یا نخوت یا سستی یا سهل انگاری یا شاید حتی تخمین کاذب از آینده زیر دل هایشان زد و با تصمیم هایشان، پروتکل ها را به خاک سیاه نشاند. بنده خدا

وزیر پرتلاش و خوم و ایثارگر بهداشت که داد می زند از طرف برخی مسئولان تحت فشار است و من که عاقبت می ترسم در میان این همه تکذیبیه، «شنیه» ای از راه برسد و آنچه نباید بشود، دربار او بشود مردم به ویژه پس از چند ماه محدودیت های نفس گیر و سخت گیری های مختلف بی شائبه و ترس، مترصد ورود بی مرامت به جامعه شده اند. این ما مسئولین و رسانه ها هستیم که باید نگران تر از قبل، علاقه تان تر از قبل، پرتلاش تر از قبل، احساس مایه جمع و شاخک های درک شان را تحریک کنیم، حرکت های جامعه را مدیریت کنیم و اجازه ندهیم شرایط دوباره همانی شود که از قبل بود. نگذاریم کار به آنجایی برسد که از قبل نبود و حالا شد. اگر خروجی جلسات متعدد و تصمیم های مختلف و اطلاع رسانی های پرهیمنه، دوباره به زیر کشیدن زحمات کارهای ایثارگر درمانی و بهداشتی و دوباره افزایش آمار ابتلا و دوباره زمزمه ایجاد محدودیت هاست، شک نکنیم که شکست خوردیم، شک نکنیم که بی فایده بوده ایم، شک نکنیم که با خود خوردیم. شک نکنیم که بلد نیستیم مدیریت کنیم، شک نکنیم غافل شده ایم؛ چه در تصمیم ها، چه در اجراها و چه در نظارت ها. بی تعارف و تعصب، اشتباه را بپذیریم، اعتراف کنیم و برای اصلاحش قدم برداریم. مردم عزیز! هم استانی ها گرانقدر! به دور از هر گونه تعارف باید باور کنیم که کرونا آمده تا ما را بکشد و ببرد و خاک مان کند. چیزی جز این از این «ناشناخته لهریمن» سراغ دارید؟ تنها و تنها سلاح ما، فملا وجود حساسیت و مراقبت و توجه و رعایت است و بس. به تصمیم های مسئولین دل خوش نکنید. آنها زیر فشار روانی جامعه، در تنگنای هجوم های مختلف اقتصادی و اجتماعی و زیر بار مسئولیت های مختلف و شاید برخی اختلاف نظر، گاه تصمیم هایی می گیرند که نه به صلاح است و نه قابل قبول. ما مجبوریم بپذیریم، گردن بگذاریم، هر چند می دانیم گاهی به نفع ما نیست، لطفاً خودتان مراقب خودتان باشید. خودتان سفر نروید. مراسم نروید، در تجمعات شرکت نکنید، مواظب بهداشتی را رعایت کنید، خودتان به فکر خودتان، خانواده هایتان، فرزندان تان و اطرافیان تان باشید. خودتان قدر زندگی تان را بدانید و خودتان مواظب باشید. نماز و جشن و عروسی و حرم و زیارت و دوره می و کلاس و شب نشینی و شب مانی در کوه و دشت و دمن و تفریح، همیشه هست، اما «زندگی» همیشه نیست، پدر و

مادر و همسر و فرزند، پدر بزرگ و مادر بزرگ و دایی و عمه و عمو و خاله و نوست و خویش همیشه نیستند. باور کنیم که شرایط سختی داریم. یک غفلت ما، سوگ یک عمر را به دنبال دارد. بی محابا به دریای خوش خیالی هایمان نزنیم. کرونا را جدی بگیریم، همان طور که زندگی را جدی می گیریم. حداقل به همان اندازه که این ویروس بدشگون، کمر همت به ویرانی و مرگ مان بسته، ما هم او را جدی بگیریم. ۲۳ نفر پنجشنبه، ۱۵ نفر جمعه و ۱۶ نفر هم دیروز شنیه. امروز چند نفر؟ فردا چند نفر؟ پس فردا چند نفر؟ جای خالی امروز و فردا را چه عددی پر می کند؟ چه کسی می داند؟ چه کسی حدس می زند؟ آنچه حالا می توان گفت فقط همین است: تصمیم های شخصی خوش، همت های گروهی، علاقه تان و اراده هایمان این جاهای خالی را پر خواهند کرد. شاید با عده های کمتر و شاید هم با عده های بیشتر، همه چیز به خود ما بستگی دارد. همین و بس. (لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۲۸۲۱ ارسال فرمایید)

۱۰۵۰۰ کار خانگی رونق می گیرد



بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) اسامال با اجرای طرح های توانمندسازی اقتصادی، برای ۱۰ هزار و ۵۰۰ نفر، کسب و کارهای خرد و خانگی ایجاد می کند. به گزارش صداسوسما، مدیرعامل بنیاد برکت کشور در بازدید از طرح های آسمان و سحاب این بنیاد در نهبندان گفت: این فرصت های شغلی با اجرای ۳ هزار و ۵۰۰ طرح اشتغال زایی اجتماع محور در ۴۴۴ روستای این استان ایجاد می شود. محمدحسین مدنی افزود: این بنیاد تاکنون در خراسان جنوبی با هزینه ۱۳۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان، ۴۷۰ طرح در مناطق محروم اجرا که ۴ هزار و ۴۱۰ نفر را صاحب شغل کرده است.

می توانند خدمات مشاوره ای مدارس، هسته ها و مراکز مشاوره را به صورت مجازی کسب کنند. جعفری تصریح کرد: مطالب آموزشی بارگذاری شده در کاتالوگ های مذکور می تواند در زمینه تحصیلی، شغلی و بهداشت روان موثر باشد.

به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: دانش آموزان پس از مشورت با مشاوران مدارس و اولیا می توانند نسبت به ثبت نام در یکی از رشته های متناسب با توانایی خود اقدام کنند. به گفته وی، دانش آموزان از طریق سامانه های صدای مشاور و پیام مشاور

از معلمان به مدارس مراجعه کنند. بر این اساس فرشید جعفری تأکید کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و اهمیت تأمین سلامت دانش آموزان هدایت تحصیلی در سال جاری در سه درگاه الکترونیکی سناد، همگام و شاد انجام می شود.

بیماری کرونا تمامی مدارس ابتدایی و متوسطه جز مدارس استثنایی، مراکز پیش دبستانی و خوابگاه ها از روز شنبه ۲۷ اردیبهشت به مدت یک ماه بازگشایی شد و کلی حضور دانش آموزان الزامی نیست و فقط می توانند برای رفع اشکال و سوال

مدارس استان خراسان جنوبی در پی شیوع ویروس کرونا در کشور از پنجم اسفند سال گذشته تعطیل بوده اما آموزش غیرحضوری دانش آموزان از طریق فضای مجازی، شبکه شاد و تلویزیون ادامه داشته است.

ایرنا - معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: نمونه برگ های هدایت تحصیلی دانش آموزان استان بعد از اعلام نتایج خرداد ماه جاری به صورت الکترونیکی در اختیار دانش آموزان استان قرار می گیرد.

هدایت تحصیلی دانش آموزان الکترونیکی شد

پیشرفت پروژه های آموزشی بنیاد برکت در استان



دیگر پروژه های عمرانی آموزشی مورد تفاهم بنیاد برکت بوده که تاکنون ۳۰٪ پیشرفت فیزیکی داشته و طبق تفاهم انجام شده حدود سی درصد اعتبار مورد نیاز این پروژه توسط بنیاد برکت تأمین و هزینه خواهد شد.

مدارس جایگزین ساخته و در اختیار ادارات آموزش و پرورش شهرستان های تابعه قرار گیرد. چلووشان افزود: ساخت مدرسه ۱۲ کلاسه مزین به نام اولین شهید مدافع حرم شهید بصیری پور با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد تومان از

در دست احداث است، گفت: هم اکنون حذف ۵۸ کلاس درس کانکسی بالای ۱۰ دانش آموز در استان مورد تفاهم بنیاد برکت، استانداری خراسان جنوبی و اداره کل نوسازی مدارس استان بوده که مقرر است با شروع سال تحصیلی جدید

وضعیت پروژه های آموزشی در تعهد بنیاد برکت در استان تشریح شد. مدیر کل نوسازی مدارس استان در بازدید مدیر عامل بنیاد برکت و معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری از پروژه های عمرانی آموزشی استان که با مشارکت این بنیاد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر برای اصلاحی شماره ۱۰۰۰۰۶۲۸-۱۳۹۹۰۳۰۸۰۱۳۹۹۰۳۱۲ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلاعبارت متقاضی آقای مهدی کهرمی شاهرخت فرزند حسین به شماره شناسنامه ۸ صادره از قاین و شماره ملی ۹۴۹-۶۵۲۹۹۳۰ نسبت به شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۱۰۵/۹۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بیرجند از محل مالکیت سبحان انوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۳/۱۸ علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

حمل اثاثیه منزل مداحی

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

باخاور مسقف و کارگر ماهر

شهرام مداحی ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۴۷ @ birjand-bar داخل و خارج شهر

دوربین مدار بسته پویا بین

عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مدار بسته تحت شبکه و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن

ارائه مشاوره در انتخاب انواع مدل دوربین های مدار بسته

ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات

فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق امکان

خیابان نواب صفوی - داخل نواب صفوی ۱۳ ۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۰۳۹۶۴۲۷۷۳ (عباسی)

تاسیس شرکت تحلیل اندیش کیمیا (سهامی خاص) در تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۰ به شماره ثبت ۶۰۹۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۵۳۹۲۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: تولید و ارائه رایانه، تولید و ارائه دستگاه های جانبی، تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته های نرم افزاری CD و اطلاعاتی تولید داخل، خدمات شبکه های اطلاع رسانی مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی، شبکه داده ها (ارائه اجرا و پشتیبانی) در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، بخش مرکزی، شهر بیرجند، محله مدرس، خیابان سردار شهیددیحی اسزاده، خیابان ارتش، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی ۹۷۱۳۶۷۳۵۱۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۵۰۰ سهم ۷۰۰ ریالی تعداد ۱۵۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۲۱/۲۵۷۱/۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۴ نزد بانک صادرات ایران شعبه مدرس با کد ۲۵۷۱ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. اعضای هیئت مدیره: آقای حجت خواجوی خلیران به شماره ملی ۰۶۴۰۳۶۹۴۵۶ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال، آقای نوراحمد خسروی به شماره ملی ۰۶۴۰۳۹۷۴۳۷ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال، آقای حسن خواجوی خلیران به شماره ملی ۰۶۵۳۰۹۸۶۰۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال، دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه، بازرسان: آقای آرش روشنی به شماره ملی ۰۰۱۳۳۰۹۶۹۲ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی و آقای هاشم قنبری فرد به شماره ملی ۵۲۳۰۰۵۷۳۲۷ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۸۴۹۶۱۷)

مثبت فکر کنید، مثبت عمل کنید
انرژی مثبت سبب نتیجه مثبت هم می شود...

استرس

کنترل استرس با هدف گذاری

نخست هدف خویش را تعیین کنید و بعد به مطالعه بپردازید. باتوجه به زمان مانده برای کنکور...



یاد یاران

(شهید سید امیر موسوی، فردوس): من آگاهانه قدم در این راه گذاشته و تا پای شهادت آماده هستم...

شیوه صحیح درس خواندن

چون باعث بهتر آموختن تان می شود و هم این که برای مطالعه بعدی می توانید روی این یادداشت...

یکی از رمزهای موفقیت، اراده ای است که سبب می شود ما طبق اولویت تصمیم بگیریم...



این فلز دشمن کروناسه

طبق گفته یک دانشمند انگلیسی، دستگیره های در و مکان های دیگر باید از جنس «مس» باشند...



بماند و باعث انتقال ویروس کرونا شود اما مس به دلیل خاصیت ضد باکتریایی خود طی چهار ساعت...

دلایل خشکی دهان

برخی شرایط خواب مانند آپنه انسدادی خواب و خروپف می تواند باعث خشکی دهان شود...



افزایش سن، همه بافت های نرم بدن از جمله پوشش دهان، گلو کلاژن را از دست می دهند...

خاصیت شگفت انگیز خربزه

از آنجایی که خربزه حاوی حجم بسیار بالایی از کاروتنوئید می باشد، ضد سرطان است و خطر ابتلا...



های سرطانی دور می کند و ویژگی اراد آور بودن خربزه در درمان بیماری های کلیوی و تمیز نگه...

موج دوم کرونا در سرما

رئیس آزمایشگاه ملی آنفلوآنزا، گفت: انتظار داریم در پاییز و زمستان با موج دوم بیماری کرونا روبرو...



مشغول فعالیت هستند، آزمایشگاهی نیستند بلکه علمی و استاندند و به همه موارد می نگرند...

نسخه خانگی کاهش عرق

می توانید با کاهش موارد زیر، عرق را کاهش دهید استفاده از ضد عرق های بدون نسخه بر...



جواب ساخته شده از مواد طبیعی، اجازه دهید پا های شما نفس بکشد، جوراب های خود را مرتباً...

فوائد دیدن خواب بد چیست؟
مطالعات نشان می دهد ترسیدن در خواب به مهار ترس در بیداری کمک می کند...

ضد عفونی کننده الکی بهتر است یا نانوئی؟
در حال حاضر ضد عفونی کننده های پایه الکی در بازار رواج بیشتری دارد...

به یک راننده پایه یک نیاز مندیم. بین مطهری ۳ و ۱ - طبقه فوقانی صنایع سنگ پاسارگاد

لوازم بدکی خود رو با موقعیت عالی (لوازم پراید، پژو، پیکان و...) به فروش می رسد. ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

یک مدرک پروانه اشتغال به کار مهندسی اجرا پایه دو عمران یا معماری و یک مدرک پایه سه برق یا مکانیک جهت همکاری در یک شرکت مجری نیاز مندیم. ۰۹۱۵۳۲۲۹۵۴

دستگاه صنعتی تصفیه آب ده هزاری باد و تانک دو هزاری یا قیمت سی و پنج میلیون تومان به فروش می رسد. ۰۹۱۵۵۶۱۲۶۴۳

خدمات بیله مکانیک زنجیرک (راهسازی، حفاری، خاکبرداری) ۰۹۱۵۵۶۲۳۴۶۱

برنج را گران نخرید پخش مستقیم و بدون واسطه برنج ایرانی امید

خرید اترماتیکه مید - جک بار کتیگی، کرکره و سکوریت انومات

ایزوگام و قیرکونی ارسته - فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی

مزرعه پرورش شتر مرغ نیک خاوران - فروش جوجه شتر مرغ در سنبلین مختلف

فروشگاه لوازم بهداشتی ساختمانی هاونگی - فروش کاشی و سرامیک از متری ۱۰۰۰ تومان

آموزشگاه آزاد هنرستانی خوشنویسی نیک پرن - هنر جو سپید

لوله بازکن - تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو

ایزوگام شفیعی - سیلادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

ایزوگام سلیمانی - آدرس: چهار راه اول توحید، روبروی مدرسه نواب

۴۶۷ جدول کلمات

افقی: ۱- کلمه دعایی به معنی باشد - منطقه تفریحی کرج - فرزندان پسر ۳- حمله بهوج - کشوری در قاره کهن - گریختن ۳- هشت یا - معلم ثانی ۴- برگزیده - رود مرزی ایران - سخن یاره ۵- درخت مورد - از پرندگان شناگر - معده ۶- کتاب حضرت داوود - از خلفای عباسی - ویتامین جدول ۷- دوستی - بی مورد - پست سر هم ۸- رستنی - چتری - فرعی - مرد بخشنده ۹- صفت سیب زمینی - دو صد - دوستی ۱۰- عدد ماه - از نزولات جوی - شهری در فرانسه ۱۱- فرزندان تیم - از ماههای میلادی - دنبال ۱۲- سر - قیل و قال - متمم ۱۳- از شهرهای استان فارس - قتل از روی ترجم ۱۴- رگی در پشت که به قلب پیوسته - سردسیر شاعول ۱۵- خواب کننده - آس غس - از شهرهای

آذربایجان شرقی عمودی: ۱- کافی - ارشد - ۸- آسانتر - دیوانه - ارباب ۹- شتریان ۲- زنان خوبرو - سالن هتل - پسر سلیمان ۳- شجر - لایه - روزنامه پرتیراژ ژاپنی ۴- فیلمی از تورج منصوری - دنبه ۵- گل همیشه بهار - کهن ترین قسمت اوستا ۶- کوه اروپا - پرند ای شبیه کبک - چنگ نواز خسرو پرویز ۷- سازمان اطلاعات و امنیت

Crossword puzzle grid with numbers 1-15 and 1-15.

نمازجمعه در ۶ شهر استان اقامه شد

ایرنا - نمازجمعه این هفته در ۶ شهر خراسان جنوبی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی اقامه شد. حجت الاسلام مهدی رحیم‌آبادی مسئول نمایندگی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه خراسان جنوبی گفت: اقامه نماز عبادی سیاسی جمعه در شهرهای حاجی‌آباد و زهان در شهرستان زیرکوه، شهرهای نهبندان و شوسف در شهرستان نهبندان از ۲ هفته گذشته آغاز شده بود و این هفته نیز ۲ شهر اسدیه و قهستان در شهرستان درمیان با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی به آن افزوده شد.

تسهیلات ۶ میلوینی برای رانندگان

گروه خبر- معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان از اعطای تسهیلات ۶ میلیون تومانی به رانندگان شاغل در بخش حمل و نقل مسافر عمومی بین شهری خبر داد. مهدی گرجی افزود: برای رانندگان بخش حمل و نقل عمومی بین شهری مسافر پیامک دعوت به ثبت نام ارسال می شود و متقاضیان دریافت تسهیلات می بایست با مراجعه به سامانه کارا به نشانی karamcis.gov.ir نسبت به تکمیل ثبت نام خود اقدام کنند. به گفته وی وام حمایتی مذکور با اقساط ۲۴ ماهه و کارمزد بانکی ۱۲ درصد و دوره تنفس چهار ماهه از اول مهرماه قابل باز پرداخت خواهد بود.

فراخوان آموزش مقدماتی سفالگری

صدا وسیما- اولین دوره آموزشی مقدماتی سفالگری به همت اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان بیرجند برگزار می‌کند. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان بیرجند گفت: این دوره شامل آموزش‌های اصول سفالگری و اصول سفالگری با چرخ است. حسنی فولادی با بیان اینکه این دوره آموزشی شامل ۷۵ ساعت آموزش تئوری و عملی خواهد بود، افزود: متقاضیان برای شرکت در این دوره‌ها باید به اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان بیرجند واقع در خیابان بهشتی ۱۳ مراجعه کنند و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۳۲۲۲۲۱۱۳۷ تماس بگیرند.

حوادث

کشف ۲۶۶ کیلوگرم تریاک در استان

ایرنا-فرمانده انتظامی استان گفت: ۲۶۶ کیلوگرم تریاک در بازرسی از سواری پژو پارس در بیرجند کشف شد. شجاع افزود: مأموران با رصد محورهای فرعی و کویری اطراف بیرجند به یک سواری پژو پارس مشکوک شدند و با هماهنگی مقام قضایی خودرو را تحت نظر قرار دادند و با علامت هشدار دهنده به راننده خودرو دستور ایست دادند که راننده با مشاهده مأموران بر سرعت خودرو افزود و متواری شد، سپس مأموران در بازرسی از خودرو ۲۶۶ کیلوگرم تریاک کشف و در این رابطه یک متهم دستگیر شد. وی گفت: در ادامه عملیات یک سواری پراید که خودروی حامل مواد مخدر را همراهی می‌کرد توقیف و راننده آن را دستگیر کردیم.

افزایش سرعت ورزش باد در استان

صدا وسیما- کارشناس هواشناسی استان گفت: مطابق با الگوی نقشه‌های پیش‌بینی از امروز تا فردا گاهی وزش باد شدید و گرد و خاک و در برخی ساعات آسمانی غبار آلود در استان پیش‌بینی می‌شود. زارعی افزود: به تدریج از امروز دمای هوا در استان روند کاهشی داشته و از گرمای هوا کاسته خواهد شد. تغییرات دمای مرکز استان در این مدت بین ۱۸ و ۲۸ درجه سانتیگراد گزارش شده و حداکثر دمای دیروز بیرجند به ۳۷ درجه سانتیگراد بالای صفر رسید.

زیرساخت سازی برای مهاجرت معکوس

اشتغال ونشاط در روستاها

وی بیان کرد: در بازدیدهایی که از روستاها



داریم، اشتغال و نشاط به ویژه در بخش مسکن مشهود است، چرا که تسهیلات قرض‌الحسنه

صورت گرفته است که از این بابت از مجموعه ستاد و بنیاد برکت سپاسگزاریم.

و بلاعوض، قیمت تمام شده مسکن را پایین آورده و سرعت کار را بالا برده است. معتمدیان با اشاره به سفر مقام معظم رهبری به نهبندان اضافه کرد: پیام سفر رهبر معظم انقلاب به نهبندان این بود که توجه همگان به این منطقه جلب شود؛ لیکن کارهای خوبی صورت گرفت و کارهای زیادی نیز انجام نشده است که اگر ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و بنیاد برکت بر این منطقه متمرکز شوند، آمادگی داریم با سرعت پروژه‌ها را جلو ببریم تا غبار محرومیت از منطقه زوده شود. استاندار ادامه داد: دستگاه‌های اجرایی استان، عطش کار و خدمت دارند و البته خدمت‌رسانی بی‌منت، شرط مدیریت در خراسان جنوبی است.

خدمت‌محسوس در خراسان جنوبی مدنی، مدیرعامل بنیاد برکت کشور نیز

ضمن اعلام آمادگی کامل برای مشارکت در پروژه‌ها گفت: خدمت به مردم در استان خراسان جنوبی محسوس است و ما نیز خود را موظف می‌دانیم که با تمام توان در خدمت مردم استان باشیم و تعهدات مربوط به این برکت در استان نیز در این هفته پرداخت خواهد شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی نیز به تشریح پروژه‌ها در استان پرداخت و گفت: متوسط پیشرفت فیزیکی پروژه‌های مشارکتی با بنیاد برکت ۵۰ درصد است. سید کمال‌الدین میرجعفریان افزود: تعهدات بسیاری از دستگاه‌ها از جمله دانشگاه علوم پزشکی، نوسازی مدارس، صدا و سیما، آب و فاضلاب، جهاد کشاورزی و سایر انجام گرفته و با تخصیص کامل تعهدات بنیاد برکت، پروژه‌ها تکمیل خواهند شد.

توزیع رانتی امکانات در استان

مهر- نماینده مردم طبس، فردوس، سرایان و بشرویه با اشاره به اینکه متأسفانه در زمینه رشد و توسعه در خراسان جنوبی نگاه عدالت محور حاکم نبوده است، گفت: در استان ما توزیع منابع و امکانات بیش از آنکه بر اساس نگاه عدالت محور توزیع شود بر اساس ارتباطات و راینی‌ها توزیع شده است. حجت‌الاسلام مجید نصیریان با بیان اینکه خراسان جنوبی در سال‌های گذشته رشد متوازن نداشته است، گفت: در توزیع منابع و امکانات نگاه عادلانه حکم فرما باشد.

گازرسانی به شهرک صنعتی خسوف تاثیر

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان گفت: خط فولادی گازرسانی به شهرک صنعتی شهید رحمانی خسوف تا اول تیر به بهره‌برداری می‌رسد به گزارش صدا و سیما، پارسا افزود: برای این طرح چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته شده که تاکنون یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان برای خط فولادی و پلی اتیلن هزینه شده است.

وضعیت سفیدنهبندان قرمز شد

ایرنا - معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: وضعیت شهرستان نهبندان به لحاظ شیوع ویروس کرونا از سفید (کم خطر) به قرمز (پرخطر) تغییر پیدا کرده است. کامیاب مهدی‌زاده ادامه داد: با بازگشایی برخی صنوف و دیگر موارد تصور بر این شد که بیماری کرونا محدود شد در حالی که این طور نبود و شاهد افزایش مجدد موارد مثبت هستیم.

بر خورد قاطع بانقض پروتکل‌های بهداشتی

فرماندار نهبندان گفت: با افرادی که پروتکل‌های بهداشتی را در شهرستان رعایت نکنند برخورد لازم و قاطع می‌شود. مجید بیکی با بیان اینکه برای کنترل و مهار کرونا دست یاری به سمت مردم دراز می‌کنیم ادامه داد: عادی گرفتن شرایط اشتباه‌راه‌بردی و خطرناکی بود؛ لذا مجید به مردم گوشزد می‌کنیم و از آنها می‌خواهیم پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند.

خوش خبری برای گندم‌کاران

صدا وسیما - مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان جنوبی نرخ پایه خرید گندم از کشاورزان را ۲ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد. خنیان احمدی از افزایش ۴۵ درصدی نرخ پایه خرید تضمینی گندم در سال جاری در مقایسه با سال گذشته خبر داد و گفت: نرخ پایه خرید گندم در سال گذشته هزار و ۷۰۰ تومان بوده است.

اخبار کوتاه

- فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند از کشف ۱۳۱ رأس احشام قاچاق در این شهرستان خبر داد.
- مدیر جهاد کشاورزی سربیشه از پیش‌بینی برداشت ۲۰ هزار تن گندم از مزارع این شهرستان در امسال خبر داد.
- دومین کارگاه خراطی سنتی به همت یکی از فارغ‌التحصیلان صنایع دستی در بازارچه دائمی صنایع دستی میثم (آهنگران) در شهر سرایان راه اندازی شد.
- رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: واحدهای گلخانه‌ای هیدروپونیک خراسان جنوبی ظرفیت تولید هزار و ۵۰۰ تن محصولات گلخانه‌ای را دارد.



افزایش این روند ستاد ملی مقابله با کرونا ناچار خواهد بود برای مقابله، اعمال محدودیت‌های جدید را در دستور کار قرار دهد تا بتواند این وضعیت کنترل کند. وی با اشاره به اینکه موارد مثبت جدید ابتلا به ویروس کرونا در استان خراسان جنوبی در دو روز اخیر پس از چند روز که تک رقمی بود، دورقمی شده است از مردم

دهند دهقانی با ابراز نگرانی از وضعیت رو به رشد آمار مبتلایان به کرونا در استان تصریح کرد: متأسفانه این روند در کل کشور هم روند افزایشی به خود گرفته و در موارد مثبت یک رکورد جدید را ثبت کرده است. وی با اشاره به اینکه در یک نخست بیماری همراهی مردم به کنترل و مهار ویروس کمک ادامه نیابد روند رو به رشد موارد مثبت سبب افزایش بار مراجعان به بیمارستان‌ها و افزایش تعداد بیماران بدحال و از سوی دیگر احتمال افزایش مرگ و میر خواهد شد.

احتمال اعمال محدودیت‌های جدید دهقانی فیروزآبادی گفت: در صورت

تعداد مبتلایان به در استان به ۷۵۴ نفر رسید

بازگشت شوک آور کرونا

اینکه در ۲۴ ساعت گذشته مورد فوت ناشی از ویروس کرونا در استان نداشتیم، افزود: تعداد فوت شدگان ناشی از ویروس کرونا در خراسان جنوبی ۴۶ نفر است. وی ۶۹۶ بیمار با حال عمومی خوب از بیمارستان‌ها ترخیص شدند و یا از موارد سرپایی بودند و ۱۲ نفر در بیمارستان‌ها بستری هستند.

گروه خبر- تعداد مبتلایان قطعی به بیماری کرونا در خراسان جنوبی با شناسایی ۱۶ مورد جدید به ۷۵۴ نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: تا این تعداد ۶۹۶ بیمار با حال عمومی خوب از بیمارستان‌ها ترخیص شدند و یا از موارد سرپایی بودند و ۱۲ نفر در بیمارستان‌ها بستری هستند.

تعداد بالای مبتلایان در بیرجند

مهدی زاده با اشاره به شناسایی ۱۶ مورد جدید مبتلا به کرونا از بین ۹۹ آزمایش انجام شده، گفت: از نمونه‌های مثبت دیروز ۸ نفر مربوط به بیرجند، ۵ نفر مربوط به نهبندان و سه نفر مربوط به درمیان هستند. وی در گفتگو با صدا و سیما با اشاره به

۰۹۱۵۱۶۱۰۱۶۱	۰۹۱۵۱۶۱۰۰۴۱	۰۹۱۵۱۶۱۸۱۶۱	۰۹۱۵۱۶۱۷۴۶۲	۰۹۱۵۱۶۱۹۰۲۶	۰۹۱۵۱۶۱۲۷۰۵
۰۹۱۵۱۶۱۸۵۸۵	۰۹۱۵۱۶۱۰۴۲۰	۰۹۱۵۱۶۱۷۱۸۰	۰۹۱۵۱۶۱۶۱۸	۰۹۱۵۱۶۱۹۰۲۷	۰۹۱۵۱۶۱۸۳۴۹
۰۹۱۵۱۶۱۴۰۳۰	۰۹۱۵۱۶۱۰۴۰	۰۹۱۵۱۶۱۷۱۷۸	۰۹۱۵۱۶۱۶۱۷	۰۹۱۵۱۶۱۹۰۲۸	۰۹۱۵۱۶۱۳۳۳۶
۰۹۱۵۱۶۱۸۰۰۸	۰۹۱۵۱۶۱۵۱۶۱	۰۹۱۵۱۶۱۷۷۷۱	۰۹۱۵۱۶۱۶۱۵	۰۹۱۵۱۶۱۰۲۱۸	۰۹۱۵۱۶۱۱۳۱۴
۰۹۱۵۱۶۱۰۰۳۴	۰۹۱۵۱۶۱۷۱۶۱	۰۹۱۵۱۶۱۶۷۱۲	۰۹۱۵۱۶۱۹۰۲۵	۰۹۱۵۱۶۱۵۶۸۰	۰۹۱۵۱۶۰۸۸۸۰

@ghasre_mobail
مرکز خرید و فروش خط دائم
آدرس: حکیم نزاری ۷ ۶۱۶۱۶۱ ۵ ۹۱۵

چگونه اندیشیدن را به فرزندان مان بیاموزیم / آموزش شطرنج از مبتدی تا پیشرفته به روش ترمیک و نرم افزاری طبق مدارس شطرنج روسیه در

موفقیت تحصیلی / تقویت حافظه / بالا بردن تمرکز / آینده نگری

افزایش خلاقیت / اعتماد به نفس

آموزش در سطح های: آمادگی، مقدماتی، متوسطه، پیشرفته با کادر مربیان مجرب

نیت نام اولیه به صورت تلفنی پذیرفته می شود

ثبت نام اول به صورت تلفنی پذیرفته می شود

مدرسه شطرنج کیش / رده سنی ۶ سال به بالا / بدون چین و چروک / با ۱۳ سال سابقه کاری

www.birjandchess.ir / مزی درجه یک و داور بین المللی / ۲۴۷۲۴۵۷ - ۲۲۶۶۱۰۹۰ - ۰۹۱۵۵۶۲۸۰۰۹ / میزانی

اولین و تنها دارنده دستگاه آکیر جهانول در شرق کشور با قابلیت آکیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا

اولین دارنده دستگاه آکیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف / تخت تخت / بدون چین و چروک / درجه یک / کاور شده

صاف صاف / تخت تخت / بدون چین و چروک / درجه یک / کاور شده

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶

پاک و صاف مثل روز اول / تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶

بدون هرگونه چروک / کاور شده / ۳۱۱۰۴

صاف صاف / لول لول / تخت تخت / برای اولین بار / فرش های خود را / اتو کشیده / تحویل بگیرید

صاف صاف / لول لول / تخت تخت

۳۲۴۴۶۶۶۶ / ۳۲۴۲۴۳۲۰

www.iranwash.ir / دفتر: توحید۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

درآمد قوه قضاییه از حساب‌های بانکی اش بر اساس گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه که روز جمعه ۱۶ خرداد منتشر شد، از ۳۲۰ میلیارد درآمد قوه قضاییه حدود ۴۰۰ میلیارد تومان هزینه فعالیت‌های عمرانی و آموزشی و رسیدگی به پرونده‌های قضایی شده است.

واکنش مطهری به پیشنهاد ترامپ

مطهری نماینده سابق مجلس شورای اسلامی در حساب‌توییتری خود نوشت: ترامپ از آزادی نظامی آمریکا تشکر کرده و به ایران پیشنهاد مذاکره قبل از انتخابات آمریکا داده است. باید به او گفت اگر قبل از ترور سردار سلیمانی کورسویی برای مذاکره وجود داشت آن هم با جایز تو از بین رفت چون به معنی مذاکره با قاتل شهید سلیمانی خواهد بود.

تو در انتخابات، شکست می‌خوری

حسام‌الدین آشنا در توییتهای خطاب به ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا نوشت: تو در انتخابات، شکست خواهی خورد ما این را می‌دانیم.

جهانگیری کاندیدای اصلاح‌طلبان برای ۱۴۰۰ است

اسماعیل دوستی، فعال اصلاح طلب گفت: چیزی از احتمال حضور علی لاریجانی در انتخابات ۱۴۰۰ نشنیدم، اما در عالم سیاست هر حرکت و تصمیمی محتمل است. ظریف یک دیپلمات خوب است اما به نظرم یک مدیر اجرایی برای اداره کشور نیست. آقای جهانگیری شایستگی بیشتری برای ریاست جمهوری دارد و به نظرم کاندیدای اصلاح‌طلبان خواهد بود.

ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران ۵۰ درصد افزایش یافت

خبرنگار روزنامه آمریکایی «ال استریت ژورنال» به نقل از گزارش‌هایی از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مدعی شد: ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران حدود ۵۰ درصد افزایش یافته است.

اقدام کم سابقه آمریکا در باره تحریم‌های بانکی ایران

دادستانی فدرال آمریکا در اقدامی کم سابقه پیگیری پرونده اتهامی علیه یک بانکدار ایرانی - علی صرر هاشمی نژاد - به جرم نقض تحریم‌های آمریکا را متوقف کرد.

رضایت از ترامپ ۶ درصد کاهش یافت
در بحبوحه تظاهرات ضدترانزیستی در آمریکا، نتایج نظرسنجی شبکه «هیل» و «شرکت هیرس ایکس» نشان داد محبوبیت ترامپ در حدود ۶ هفته، ۶ درصد کاهش یافته و به ۳۴ درصد رسیده است.

برپایی نماز جمعه و بازگشایی آموزشگاه‌ها و سینماها

خود را آغاز کند. تورهای مسافرتی داخلی هم از ۲۴ خرداد می‌توانند فعالیت خود را شروع کنند اما در زمینه انجام تورهای خارجی باید بررسی‌های لازم انجام شده و چارچوب‌ها در این راستا مشخص شود. سینماها و کنسرت‌ها هم به شرط حضور ۵۰ درصد ظرفیت سالن‌ها و رعایت کامل پروتکل‌ها می‌توانند از ابتدای تیر فعالیت خود را آغاز کنند. مراسم در فضای باز آراستان‌ها هم می‌تواند با توافق بخش‌های ذریعاً بر چگونگی برگزاری و چارچوب‌ها آغاز شود.

کنند. روحانی افزود: برای انجام امور، حتی الامکان باید از فضای مجازی استفاده شود، با اضطراب مبارزه کنیم و شایعه درست نکنیم، مردم را وارد به وسواس نکنید. مصوب شد تا علاوه بر مناطق سفید از ابتدای تیر ماه در تمامی مناطق زرد نماز جمعه با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و توافق با ستاد اقامه نماز جمعه برگزار شود. رئیس‌جمهور ادامه داد: مصوب شد. مدهای کودک، کلاس‌های قرآن و آموزشگاه‌ها مانند آموزشگاه زبان از ۲۴ خرداد با رعایت دستورالعمل‌ها فعالیت خواهند کرد.



رئیس‌جمهور درباره مصوبات جلسه ستاد مقابله با کرونا گفت: ضعیف شدن ویروس کرونا یک امید کاذب است. ۱۲۰۰ مرکز گزاری اجتماعی را باید همه رعایت

ارتش و سپاه دو بال نظامند



این خدمت‌ایجاد بسیار گسترده و متنوعی دارد که شامل خدمات سازندگی، فرهنگی و در صورت وقوع بحران، حضور فوری در محل حادثه می‌باشد. این روزها کشور با شیوع ویروس کرونا روبه‌روست، بنابراین سپاه پاسداران هم با قدرت در حال مبارزه با کرونا است.

و رهنمون‌های مقام معظم رهبری وحدت بین آن‌ها پابرجا خواهد بود و دشمن توان شکست آن را ندارد. وی با اشاره به اقدامات سپاه پاسداران برای مبارزه با ویروس کرونا گفت: سپاه پاسداران معتقد است بهترین راه تقرب به خدا، خدمت به مردم است.

ابهام در توزیع بسته ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی

میلیارد تومانی برای مشاغل آسیب‌دیده پیش‌بینی شده ولی توزیع آن برای مجلس مبهم است. مجلس در این خصوص به شدت پیگیر است و دولت باید پاسخ‌گو باشد.

پیشگیری از شیوع این ویروس مشارکت فعال دارند حمایت خواهد کرد و اگر نیاز به قانون و لایحه‌ای باشد مجلس تصویب خواهد کرد. وی افزود: بسته ۱۰۰ هزار

از کرونا و اقدامات جهت پیشگیری از این ویروس در همین راستا است که مجلس به صورت تمام قد از وزارت بهداشت، حوزه بسیج، سپاه و تمام نهادهایی که در

برخی نماینده‌ها پول دادند، تأیید صلاحیت شدند

باید قضاوت کند. اما مجلس باید حرف بزند. جزو نطفش است و مذاکره محسوب می‌شود. گزارش‌هایی درم از کسانی که پول دادند و تأیید صلاحیت شدند و الان نماینده هستند. ۶۳ حساب را برای قوه قضاییه امین‌دو نوشته‌ام امن نگفتم.

حساب‌های قوه قضاییه نمی‌شدیم. صدا و سیما و کیهان سوال ۲ دقیقه‌ای از وزیر اقتصاد درباره حساب‌های قوه قضاییه را سوال ضدانقلابی معرفی کردند. ۹۸ نفر از آژادها در لیست بورسیه‌های غیرقانونی حضور دارند. قوه قضاییه نباید حرف بزند.

محمود صادقی نماینده مردم تهران در مجلس دهم درباره حساب‌های قوه قضاییه گفت: از تلویزیون خودمان ماجرای حساب‌های قوه قضاییه را فهمیدم و اگر آقای طیبی‌با تلویزیون مصاحبه نمی‌کرد، اصلاً متوجه



جناب آقای خسروی

منتخب مردم شریف شهرستان های بیرجند، خوسف و درمیان و رئیس مجمع نمایندگان استان
بدون شک رمز موفقیت منتخبین ملت در پیشگاه مردم و انقلاب استقامت و پایداری بر اصول و ارزش‌های مقدس انقلاب اسلامی و شهیدان والا مقام و تحقق آرمان‌های آنهاست. ضمن تبریک و تهنیت این مسئولیت خطیر امید است در طلیعه گام دوم انقلاب با نصب العین قرار دادن رهنمودهای حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب در خدمت به امت اسلامی و میهن عزیز موفق و موید باشید.

مجمع مسجد عساور بیرجند - هیئت فاطمیه - دارالشفاء حضرت فاطمه زهرا (س) در مانگاه حضرت ولیعصر (عج) - مرکز مشاوره هادی - دارالایتم و خانه قرآن فاطمیه

آگهی مزایده و گذاری غرفه مشارکتی در فروشگاه اتکا شهید کاوه بیرجند
فروشگاه اتکا شهید کاوه بیرجند در نظر دارد: بخشی از فضای فروش خود را در قالب قرارداد به صورت غرفه آزاد و مشارکتی نقدی (با اولویت غرفه جزیره - آجیل و خشکبار - قصابی و ...) در اختیار شرکت‌های تولیدی، افراد حقوقی و حقیقی واجد شرایط قرار دهد. متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ همه روزه به بخش بازرگانی فروشگاه واقع در چهارراه آیت... غفاری مراجعه یا با شماره‌های ۳۲۳۰۷۲۳۳ - ۰۹۱۵۸۶۴۴۹۱۵ تماس حاصل نموده و بر اساس صنف مورد نیاز فروشگاه پس از بازدید از محل نسبت به دریافت فرم مزایده، تشکیل پرونده و شرکت در مزایده اقدام نمایند.

دعوت نامه مناقصه عمومی تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۳/۱۸
سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: انجام خدمات خود را به صورت حجمی در سطح سایت مرزی ماهرود شامل (منطقه ویژه اقتصادی، بازارچه، گمرک و پایانه مرزی) برای مدت یک سال کامل به شرح ذیل به پیمانکار مورد تأیید واگذار نماید.
- انجام امور اداری و گمرکی شامل انجام امور گمرکی، انتظامات، یگان حفاظت، امور تصدی‌گری و سایر امور گمرکی برابر نظر کارفرما (حداقل ۴ نفر) - انجام خدمات آتش‌نشانی شامل انجام عملیات پیشگیری، اطفای حریق و ... برابر نظر کارفرما (توسط افراد صاحب صلاحیت، حداقل ۲ نفر) - نگهبانی، انتظامات و یگان حفاظت شامل ساماندهی کامیون‌های خالی افغانستانی در پارکینگ و سایر امور در سطح محوطه برابر نظر کارفرما (حداقل ۲ نفر) - انجام امور اداری در دفتر مرکزی برابر نظر کارفرما (حداقل ۲ نفر)
۱ - مهلت دریافت اسناد: از روز ۱۳۹۹/۰۳/۱۸ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۰
۲ - محل تحویل اسناد: بیرجند - بلوار آیت... غفاری - خیابان یاس - پلاک ۴۵
۳ - تاریخ و محل بازگشایی: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۱ در محل سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی.
۴ - مبلغ شرکت در مناقصه: مبلغ شرکت در مناقصه ۲۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی و یا ضمانت نامه بانکی با دوره ۶ ماهه به حساب شماره ۰۱۰۵۸۰۲۲۸۶۰۰۷ سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی نزد بانک ملی شعبه طالقانی بیرجند ۵ - پیشنهادات فاقد سپرده و یا محدودش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و امضای پشت و روی فرم تقاضا ضروری است. ۶ - اخذ اطلاعات از محل سازمان لازم و ضروری می‌باشد. بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم مسئولیتی متوجه این سازمان نخواهد بود. ۷ - رعایت قانون منع مناخله کارکنان دولت الزامی است.
ملاحظات: ۱ - کلیه کسورات قانونی بر عهده پیمانکار می‌باشد. ۲ - سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ضمن عرض تسلیت به خانواده‌های محترم داودی با کمال تأسف درگذشت
حاجیه فاطمه عنزاد داودی (همسر مرحوم حاج محمد حسن داودی)
را تسلیت عرض می‌نماییم و به اطلاع می‌رسانیم از برگزاری مراسم عزیزی آن مرحومه به دلیل بیماری کرونا و حفظ سلامت عزیزان معذوریم. با ذکر فاتحه‌ای روح آن عزیز را شاد نماییم.
روحش شاد و قرین رحمت الهی باد
موسسه خیریه ابوالفضل بیرجند - موسسه فرهنگی و دارالایتم ابوالفضل بیرجند
مرکز نیکوکاری هیئت ابوالفضل بیرجند

تفاوت متفاوت!
مجموعه تبلیغات محبسی در خراسان جنوبی
مجموعه انحصاری تبلیغات فرودگاه بین‌المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

کانون تبلیغات رویا پردازان
پلوار معلم - ابتدای خیابان فردوسی
0915 161 36 80 056 32 45 71 51

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای - نوبت دوم

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی (مناقصه گذار به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری تلفن ۹۲ - ۰۳۹۰۰۳۲۴) در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل پایه ۵ رشته انبیه و ساختمان و تاسیسات) واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می‌توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۳/۲۲ به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمناً این آگهی در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> نیز منتشر شده است.

پروژه	محل اجرا	موضوع	نوع پیمان	مدت پیمان	برآورد براساس فهارس بها ۱۳۹۸ (ریال)	تضمین ارجاع کار (ریال)	تاریخ تحویل و بازگذاری اسناد در سامانه تدارکات	تاریخ بازگشایی	شماره فراخوان
تکمیل مدرسه ۱۲ کلاس بهرکت سربان	سربان	ساختمان آموزشی + سرویس بهداشتی با آبخوری + دیوار محوطه + محوطه سازی	سرجمع به شماره ۹۶/۱۳۹۹۱۸۸ مورخ ۹۶/۱۳۹۹/۰۵/۰۴ و اصلاحیه های بعدی	۱۲ ماه	۲۹/۱۵۵/۴۵۱/۶۶۸	۱/۴۶۰/۰۰۰/۰۰۰	حداکثر پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۲	ساعت ۹ صبح ۱۳۹۹/۴/۳	۲۰۹۹۰۰۳۷۴۸۰۰۰۰۰۰۶

- تضمین شرکت در مناقصه (ارجاع کار): ضمانت نامه های معتبر مورد اشاره در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۶/۹/۲۲ و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی به حساب شماره ۰۰۰۹۰۶۲۰۲۱۳۳ نزد بانک ملی شعبه مرکزی بیرجند در وجه اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی ۲ - محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری.
- اعتبار پروژه (برابر شرایط مناقصه) اوراق خزانه اسلامی و بنیاد برکت (نقدی) می‌باشد.

روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی